
Numero iscr OPT Nome Cognome Indirizzo Civico Citta Provincia CAP Telefono Email
6913 Serena Alienati Ricasoli 1 Terranuova Bracciolini Arezzo 52028 3396524411 alienati.serena@gmail.c

om

6799 Antonio Becattini Via senese 56 Bucine Arezzo 52021 3387150155 antonio.becattini49@gm
9699 Maria Chiara Becucci Piazza della Libertà 22 San Giovanni Valdarno Arezzo 52027 3348971916 mariachiarabecucci@g

mail.com
5086 Federica Bendoni Umbro casentinese 1 Bibbiena Arezzo 52011 3397382792 f.bendoni.psicologa@gm

ail.com
4117 Sabrina Berti loc. s. Angelo 589 cortona Arezzo 52044 3387669313 sasona64@gmail.com
7177 Martina Biagiolini Via Umbro Casentinese 1 Bibbiena Arezzo 52011 3347726945 martina.biagiolini@yaho

o.it
10871 Marco Bianchi Via Beato Angelico 31 Arezzo Arezzo 52100 3293394450 Mar93co17@gmail.com

9594 Clara Brussa Via Milano 36 San Giovanni Valdarno Arezzo 52027 3927171716 clara.brussa.psico@gma
4056 Francesca Chiarini Via Pantano 42 Arezzo Arezzo 52100 3335467716 francesca.psic@gmail.c

om
10575 Valentina Ciolfi via Fiorentina 24/a Monte San savino Arezzo 52048 3358053925 valecio@hotmail.it

7991 Antonella Concordia Via Andrea Sansovino 16 Arezzo Arezzo 52100 3387203326 antonella.concordia.ac
@gmail.com

10026 Ginevra Corsani Via Marcantonio Cesti 1 Arezzo Arezzo 52100 3343371684 gin.corsani@gmail.com - 
ginevracorsani@psypec.i
t

8595 Francesco Curro' Via Boccaccio 18 Montevarchi Arezzo 52025 3347717252 dottfrancescocurro@gm
ail.com

8945 Leo Degl'innocenti Via Lazio 20 Arezzo Arezzo 52100 3336346925 info@deglinnocentipsico
logo.it

978 Laura Del Citerna Via Nenni 20 Arezzo Arezzo 52100 3283865447 ldelciterna@gmail.com
10488 Giacomo Del Debole Via dei Macelli 3 Castiglion Fiorentino Arezzo 52043 3462440707 giacomodeldebole@yah

oo.it

4977 Katia Di Dato Viale Diaz 124 Montevarchi Arezzo 52025 3288280623 katiadidato@me.com

5867 cristina dolce Castellare 1 Bibbiena Arezzo 52011 3488873388 cristina_dolce@hotmail.
com

8502 Martina Esposito XXV Aprile 12 Arezzo Arezzo 52100 3468379492 dottoressa.espositomart
ina@gmail.com

3513 Elena Fini Via Ippolito Degli Azzi 2/a Arezzo Arezzo 52100 3479206535 elenafao@hotmail.com

4625 Letizia Gironi corso italia 180 San Giovanni Valdarno Arezzo 52027 329 7465526 gironi.letizia@virgilio.it

4051 francesca luzzi via de Nicola 17 montevarchi Arezzo 52025 3922962168 info@dottfrancescaluzzi.
it

9589 Gianmarco Mellini Via traversa 2 Chiusi della Verna Arezzo 52010 3341419674 gianmarco.mellini@gmai
l.com



8076 Scilla Orsini via Ubaldo pasqui 38 Arezzo Arezzo 52100 3405751860 scilla.orsini@gmail.com

8875 Anna Paoletti Via Umbro Casentinese 1 Bibbiena Arezzo 52011 3331272397 anna.paoletti.psi@gmail.
com

5818 Raffaella Pierozzi Via Dante Alighieri 3 Montevarchi Arezzo 52025 3496107751 raffaellapierozzi@libero.i
t

10243 Margherita Tani Via Piave 227 Montevarchi Arezzo 52025 3398599355 meg.tani96@gmail.com

8743 Andrea Consuelo Tani Via Adolfo Ficai 6 Monte San Savino Arezzo 52100 3339860261 andreaconsuelotani@g
mail.com

10365 Ginevra Terenzi Via 25 aprile 20 Arezzo Arezzo 52100 327 7238166 ginevraterenzi.psi@gmai
l.com

8976 samuele vitali Via maestri del lavoro, 
8/8a

1 San Giovanni Valdarno Arezzo 52027 3204106607 samuele.vitali.slop@gm
ail.com

2021 Giovanni Zito Via Fontanella 57 Arezzo Arezzo 52100 3397951652 giannizito@inwind.it


